



MINISTERSTWO FUNDUSZY
I POLITYKI REGIONALNEJ

SEKRETARZ STANU

JACEK ŻALEK

data: 26 października 2021

znak sprawy: DRC-II.0221.393.2021.ML

telefon: 22 273 83 11

e-mail: maja.lelujka@mfipr.gov.pl

Pani
Wioletta Zwara
Sekretarz Komitetu Rady Ministrów
do spraw Cyfryzacji

Dotyczy: stanowiska Ministerstwa Funduszy i Polityki Regionalnej do opisu założeń projektu informatycznego pn. „Obsługa CyberIncidentu CROIOD (Cyber-Ratownik, Obsługa Incydentu i Odtwarzanie Działania)”.

Szanowna Pani Sekretarz,

w załączeniu przekazuję tabelę z uwagami do opisu założeń projektu informatycznego pn. „Obsługa CyberIncidentu CROIOD (Cyber-Ratownik, Obsługa Incydentu i Odtwarzanie Działania)”.

Z poważaniem

Jacek Żalek

/podpisano elektronicznie/

Nazwa dokumentu: Obsługa CyberIncidentu CROIOD (Cyber-Ratownik, Obsługa Incydentu i Odtwarzanie Działania) [OPIS ZAŁOŻEŃ PROJEKTU INFORMATYCZNEGO]

Lp	Organ wnoszący uwagi	Jednostka redakcyjna, do której wnoszone są uwagi	Treść uwagi	Propozycja zmian zapisu	Odniesienie do uwagi
1			<p>1) Dwa razy podano wskaźniki:</p> <p>a) Wartość sprzętu IT oraz oprogramowania/licencji finansowanych w odpowiedzi na COVID-19 - inne obszary (2 176 500 zł i 18 504 181 zł, łącznie 20 680 681 zł),</p> <p>b) Liczba wdrożonych systemów IT w obszarze cyberbezpieczeństwa (1 i 1, łącznie 2).</p> <p>W przypadku pierwszego wskaźnika, jego suma przewyższa wartość projektu. Ponadto, proszę jeszcze zwrócić uwagę na prawidłowość wartości docelowej wskaźnika „Wartość wydatków kwalifikowalnych przeznaczonych na działania związane z pandemią COVID-19”, która również wyniosła 18 504 181 zł.</p> <p>W przypadku wskaźnika dotyczącego systemów, proszę o potwierdzenie, iż będą tworzone dwa systemy.</p> <p>2) Brak wskaźnika „Wartość sprzętu IT oraz oprogramowania/licencji finansowanych w odpowiedzi na COVID-</p>	<p>1) Proszę o weryfikację podanych wartości wskaźników:</p> <p>Wartość sprzętu IT oraz oprogramowania/licencji finansowanych w odpowiedzi na COVID-19 - inne obszary</p> <p>Wartość wydatków kwalifikowalnych przeznaczonych na działania związane z pandemią COVID-19.</p> <p>Proszę o informację, ile faktycznie zostanie utworzonych systemów. Z obecnie podanych danych wykazanych w wartości wskaźnika wynika, iż będą dwa systemy.</p> <p>2) Proszę o dodanie wskaźnika „Wartość sprzętu IT oraz oprogramowania/licencji finansowanych w</p>	

			<p>19 (CV 4)”, którego wartość powinna być tożsama z wartością wskaźnika „Wartość sprzętu IT oraz oprogramowania/licencji finansowanych w odpowiedzi na COVID-19 - inne obszary”.</p> <p>3) Wartość docelowa wskaźnika „Liczba podmiotów objętych wsparciem w zakresie zwalczania lub przeciwdziałania skutkom pandemii COVID-19” została określona na poziomie 35 sztuk. Proszę o podanie informacji w opisie założeń projektu, jakie podmioty będą wspierane w projekcie.</p> <p>4) Należy usunąć wskaźnik „Liczba JST, które zwiększyły swój potencjał cyfrowy” ze względu na to, że został on opracowany do projektu „Cyfrowa gmina” i dotyczy kompleksowych działań z zakresu cyfryzacji, które będą wdrażane w różnych podmiotach na obszarze danej gminy.</p>	<p>odpowiedzi na COVID-19 (CV 4)”.</p> <p>3) Proszę o podanie konkretnych podmiotów, które otrzymają wsparcie w ramach projektu.</p> <p>4) Proszę o usunięcie wskaźnika.</p>	
2	MFIPR	4. Koszty	<p>Weryfikacji wymaga wskazany procent dofinansowania ze środków UE. Zgodnie z SZOOP POPC maksymalny % poziom dofinansowania UE wydatków kwalifikowalnych na poziomie projektu wynosi 100%, jednak wnioskodawca w fiszce projektu wymaganej w procesie identyfikacji projektu pozakonkursowego przewidzianego do finansowania w ramach POPC wskazał, że wartość kosztów kwalifikowalnych w projekcie to 16 794 175 zł.</p>	<p>Konieczność weryfikacji parametrów dot. finansowania projektu.</p>	